03/10/2023, 09:44 SEI/ABC - 0042260177 - Aviso de Publicação

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=43264638&in… 1/1

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL
AVISO DE PUBLICAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Concorrência Pública Nº. 015/2023/CEL/SUPEL/RO

Processo Administrativo Nº: 0064.355645/2020-94

Objeto: Seleção da proposta mais vantajosa para a Administração Pública, visando à ALIENAÇÃO DE BEM
IMÓVEL, localizado na Av. Gonçalves Dias, n°137, Bairro 5° BEC no município de Vilhena/RO, condicionada
à participação de pessoas jurídicas e físicas. A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL, através
da Presidente nomeada na Portaria nº 147/2022/SUPEL-CI, publicada no DOE do dia 30.09.2022, torna
público aos interessados que a sessão para a abertura do invólucro 02(PROPOSTA DE PREÇOS)
acontecerá no dia 05/10/2023 às 10:00 horas (horário de Rondônia), na sala de Licitações na sede da
SUPEL. Outras informações através do telefone: (0XX) 69.3212-9243.

OBSERVAÇÃO: Os interessados em comparecer à sessão deverão se fazer presentes na recepção do
Edifício Pacaás - Palácio Rio Madeira, ao menos até às 09:30h do mesmo dia, para fins autorização de
entrada no prédio.

Publique-se.

Porto Velho, 29 de setembro de 2023.

BRUNA GONÇALVES APOLINÁRIO
Presidente da Comissão Especial de Licitação – CEL/SUPEL

Documento assinado eletronicamente por Bruna Gonçalves Apolinário, Presidente, em 29/09/2023,
às 12:31, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º,
do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0042260177 e o código CRC 135FDA54.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de Publicação, indicar expressamente o Processo nº 0064.355645/2020-
94 SEI nº 0042260177

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 186
Disponibilização: 29/09/2023
Publicação: 29/09/2023

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0